YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi 01/11/2025 ve 30/11/2025

I-FONU TANITICI BILGILER

A.FONUN ADI: GARANTI PORTFOY NEMA PARA PIYASASI (TL) FONU
B. KURUCUNUN UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMIA.S.

C. YONETICININ UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMIA.S.

G.FON TUTARI: (TL) 100,000,000.00
D. TOPLAM DEGER: (L) 1,511,629,621.53
E. KATILMA PAYI SAYIS| : 1,340,706,051
F. FONUN KURULUS TARIHi: 08.12.2025
G. FONUN SURESI SURESIZ

I -FONUN PERFORMANS BILGILERI L

A.AY SONU KATILMA PAYI FIVATI: 1127488
8. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI: 1.095037
C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI: 3.37%

G.YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI:
D.YILLIK KATILMA PAYI FiYAT ARTIS ORANI:
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKi

MENKUL KIYMETLER YUZDES:

DEVLET TAHVILI 14.50%
TERS REPO 79.84%
MEVDUAT 5.66%
. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI: 16.39%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse : 0.00%
Gzel Borglanma Araglan Devir Hizi: 0.00%
Kamu Borglanma Araglar Devir Hizi 0.89%
Kira Sertifikalan Devir Hizi 252%
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi: 0.00%
Altin Devir Hizi : 0.00%
Varant Devir Hizi: 0.00%
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI: 103571
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI: 12,385,511,270.96
1 KATILMA PAYIIADE. NAKIT GIKISLARI 12,734,115,504.72

J. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:

11l-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasas) Araci ihragei Kurum
APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU

GOS|(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

8.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL

TRT040729T14 7.C. HAZINE MUSTESARLIGI
TRT040729T14 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
TRT040729T14 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
TRT060928T11 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
TRT061228116 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
TRT080426T16 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
TRT080426T16 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
TRT080726T13 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
TRT080726T13 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
TRT080726T13 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
TRT160627T13 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
TRT160627T13 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
TRT160627T13 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
TRT160627T13 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
TRT200526T19 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
TRT200526T19 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Toplam

BONO
FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

G.TUREVARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

G.LVIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

£.ALTIN VE DIGER KIMETLI MADENLER
KIYMETLi MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT051033T12 BIST

TRT131032T13 BIST
TRT131032T13 BIST
TRT131032T13 BIST

TRT131032T13 BIST

TRT190728734 BIST

TRT280628T18 BIST

TRT280628T18 BIST

Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

MEVDUAT

VADELI T GARANTI BANKASI A.

YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

V- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

Tutan (TL)
A.FON PORTFOY DEGER| TABLOSU: 1,514,226,094.18
B. HAZIR DEGERLER (+) : 4,839.33
C. ALACAKLAR (+): 56,249.66
D. DIGER VARLIKLAR (+) : 0
E.BORGLAR (-): 2,657,561.64

FON TOPLAM DEGERI: 1,511,629,621.53

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

Agiklama Tutan (TL)

370.01.000-Fon Yonetim Ucreti 2,089,943.76
370.02.000-Denetim Ucreti 15,010.52
370.03.000-Tahvil Borsa Pay! 302,690.78
370.04.200-Brokerage Komisyonu 3,240.40
370.05.000-Vergi ve Resim Harg 1,577.40

Vade

04.07.2029
04.07.2029
04.07.2029
06.09.2028
06.12.2028
08.04.2026
08.04.2026
08.07.2026
08.07.2026
08.07.2026
16.06.2027
16.06.2027
16.06.2027
16.06.2027
20.05.2026
20.05.2026

01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025
01.12.2025

01.12.2025

%

100.17%

0.18%

ISIN Kodu

TRT040729T14
TRT040729T14
TRT040729T14
TRT060928T11
TRT061228T16
TRT080426T16
TRT080426T16
TRT080726T13
TRT080726T13
TRT080726T13

TRT160627T13
TRT200526T19
TRT200526T19

TRT051033T12
TRT070727T13
TRT131032T13
TRT131032T13
TRT131032T13
TRT131032T13
TRT131032T13
TRT131032T13
TRT131032T13
TRT131032T13
TRT131032T13
TRT190728734
TRT280628T18
TRT280628T18

VADELI

Nom. Faiz Oran

39.50%

Faiz Odeme Say.

N R T R Y

cocococococococoocoooo

Nomimal Deger

5,000,000.00
15,000,000.00
20,000,000.00
35,000,000.00
10,000,000.00
12,000,000.00
8,000,000.00
150,000.00
1,000,000.00
830,000.00
15,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
1,000,000.00
20,000,000.00
50,000,000.00
202,980,000.00

202,980,000.00
202,980,000.00

381,229,950.68
100,323,753.42
100,323,753.42
66,213,677.26
34,110,076.16
100,323,753.42
25,080,938.36
25,080,938.36
25,080,938.36
25,080,938.36
25,080,938.36
100,323,753.42
100,323,835.62
100,323,835.62
1,208,901,080.82

85,707,354.93
85,707,354.93

1,294,608,435.75
1,497,588,435.75

Birim A. Fyt Satin A. Tar.

101.13 19.08.2025
104.9 08.09.2025
106.21 16.09.2025
99.48 29.09.2025
104.43 28.10.2025
101.13 09.10.2025
101.13 09.10.2025
98.29 13.08.2025
98.29 14.08.2025
98.29 14.08.2025
100.78 25.08.2025
100.78 25.08.2025
100.26 08.09.2025
100.26 08.09.2025
100.83 30.09.2025
100.83 01.10.2025

87.82 28.11.2025
1,015.68 28.11.2025
43.51 28.11.2025
43.51 28.11.2025
43.51 28.11.2025
43.51 28.11.2025
43.51 28.11.2025
43.51 28.11.2025
43.51 28.11.2025
43.51 28.11.2025
43.51 28.11.2025
209.59 28.11.2025
926.77 28.11.2025
926.77 28.11.2025

85,430,000.00 28.11.2025

igiskt. Oran  Borsa Szis No

0.00%

cococococococoocooooooo

cocococococococoocoooo

Repo Tmnt Tut

cococococococoocooooooo

432,699,565.00
9,845,580.00
229,815,720.00
151,678,375.00
78,137,345.00
229,815,720.00
57,453,930.00
57,453,930.00
57,453,930.00
57,453,930.00
57,453,930.00
47,712,100.00
10,790,075.00
10,790,075.00

Giinlik B. Deg  Toplam Deger

117.94
117.94
117.94
108.84

88.1
1,018.97
4365
4365
4365
4365
4365
4365
4365
4365
4365
210.26
920.77
920.77

0

5,807,435.52
17,692,306.55
23,589,742.06
38,096,627.07
10,877,451.33
12,826,608.02
8,551,072.02
156,303.09
1,042,020.60
864,877.10
16,439,209.53
5,479,736.51
5,479,736.51
1,095,947.30
20,436,738.64
51,091,846.60
219,617,658.45

219,617,658.45
219,617,658.45

381,229,950.68
100,323,753.42
100,323,753.42
66,213,677.26
34,110,076.16
100,323,753.42
25,080,938.36
25,080,938.36
25,080,938.36
25,080,938.36
25,080,938.36
100,323,753.42
100,323,835.62
100,323,835.62
1,208,901,080.82

85,707,354.93
85,707,354.93

1,294,608,435.75
1,514,226,094.18

Grup%

100.01%

100.00%
100.00%

29.45%

93.39%

6.62%
6.62%

100.00%

Toplam%

14.50%
14.50%

5.66%
5.66%

85.50%



370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agikiama

Vil- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Aract

VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Aract

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Aract

XI-TUREV ARAG ISLEMLERI

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

‘Toplam Pay Adedi
Tarih
03.11.2025
04.11.2025
05.11.2025
06.11.2025
07.11.2025
10.11.2025
11.11.2025
12.11.2025
13.11.2025
14.11.2025
17.11.2025
18.11.2025
19.11.2025
20.11.2025
21.11.2025
24.11.2025
25.11.2025
26.11.2025
27.11.2025
28.11.2025

19,973.74
17,775.02
29,822.29
11,545.47

2,491,579.38

Nominal (TL)

irager Kurum

itfa Tarihi

irager Kurum

Menkul Kiymet

10,000,000,000.00
Pay Alst

587,989,773.00
752,369,003.00
1,030,688,930.00
373,753,863.00
458,082,823.00
2,819,663,657.00
455,832,370.00
670,870,871.00
450,650,718.00
456,855,478.00
262,081,540.00
307,778,305.00
333,502,669.00
310,134,060.00
324,195,148.00
426,782,212.00
484,098,813.00
442,551,870.00
254,883,396.00
304,107,331.00

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Als Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

Pay Satisi
844,453,386.00
987,836,495.00
370,388,455.00
503,409,098.00

2,789,878,567.00
480,350,514.00
656,630,616.00
412,685,303.00
418,793,529.00
279,483,293.00
339,274,046.00
283,671,281.00
323,059,724.00
337,140,598.00
420,892,988.00
476,501,953.00
354,217,062.00
278,658,269.00
275,126,279.00
368,446,886.00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Als Fiati

1.095037

Satis Deg. (TL)

Al Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati

Dolasimdaki Pay
1,903,144,152.00
2,138,611,644.00
1,478,311,169.00
1,607,966,404.00
3,939,762,148.00
1,600,449,005.00
1,801,247,251.00
1,543,061,683.00
1,611,204,494.00
1,333,832,309.00
1,411,024,815.00
1,386,917,791.00
1,376,474,846.00
1,403,481,384.00
1,500,179,224.00
1,549,898,965.00
1,420,017,214.00
1,256,123,613.00
1,276,366,496.00
1,340,706,051.00

Dolagim Orani  Pay Doviz Kodu
19.03TL
21.397L
14.78TL
16.08 TL

394TL
16TL
18017
1543 TL
151170
13.34TL
141170
1387 TL
1376 TL
14.03TL
157U
155TL
14270
1256 TL
1276 TL
1341TL



